
www.aktion.cz

MĚJTE FIRMU 
POD PALCEM
KATALOG SW EVIDENCE NÁVŠTĚV

www.aktion.cz

EFG CZ spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99, Praha 4



www.aktion.cz

VLASTNOSTI

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.3

Modul evidence návštěv je 

určen pro firmy nebo 

administrativní centra, kde je 

třeba moderním a efektivním 

způsobem odbavovat příchozí 

návštěvníky. Návštěvník může 

být vybaven bezkontaktním 

identifikátorem s omezeným 

přístupem pouze do určitých 

prostor nebo výtahů.

§ Evidence osobních údajů návštěvy

§ Evidence údajů vozidla / přívěsu
§ Výběr navštívené osoby

§ Notifikace navštívené osoby e-mailem
§ Potvrzení vstupu navštívenou osobou

§ Vyzvednutí návštěvy doprovodem
§ Záznam o proškolení návštěvy BOZP

§ Uložení dokumentu o zaškolení k osobě
§ Volitelná délka platnosti vstupu

§ Upozornění obsluhy na končící školení
§ Tisk formulářů

§ Přehledy návštěv za zvolená období
§ Seznamy neoprávněných návštěv „black list“

§ Exporty do xls



www.aktion.cz

KOMPONENTY PRO RECEPCE

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.4

Čtečka dokladů OP, PAS

Snímač ID karty

Snímač biometrie

Podpisová podložka



www.aktion.cz

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.5

Nastavení parametrů
Seznamy navštívených osob a návštěvníků
Typy návštěv

- s omezenou délkou platnosti vstupu
- s proškolením / bez školení
- s tiskem formulářů
- s cizojazyčnými instrukcemi 
- s vyžadovaným doprovodem

SPRÁVA SYSTÉMU



www.aktion.cz

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.6

NOVÁ NÁVŠTĚVA

Krok 1
Přečtení dokladu na OCR

Krok 2
Vydání návštěvní ID karty

Krok 3
Výběr navštíveného



www.aktion.cz

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.7

BEZPEČNOST VSTUPU

DOPROVOD
Návštěva může vstoupit až po 
potvrzení doprovodem na snímači

TYP NÁVŠTĚVY
Určuje přístupová práva v budově 
nebo nutnost proškolení BOZP



www.aktion.cz

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.8

POTVRZENÍ VSTUPNÍHO ŠKOLENÍ

EL. DOKUMENTY
Uložení PDF dokumentu k 
návštěvní osobě

Proškolení
BOZP



www.aktion.cz

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.9

MOJE NÁVŠTĚVY

WEB KLIENT
Seznam „čekajících“ návštěv
Možnost schválení uživatelem pro 
povolení vstupu do areálu !



www.aktion.cz

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.10

NOTIFIKACE

NOTIFIKACE
E-mailové oznámení 
navštívené osobě o 
žádost vstupu 
návštěvníka a možnost 
schválení přímo z e-
mailové zprávyOsoba: SMID LUBOMIR

Datum: 7.10.2019
Důvod: Školení 
Poznámka

Žádost – SMID LUBOMIR - návštěva

Osoba: SMID LUBOMIR
Datum: 7.10.2019
Důvod: Školení 
Poznámka

Žádost – SMID LUBOMIR - návštěva



www.aktion.cz

LICENCE SW

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.11

Umožňuje zadávání návštěvních osob a vozidel, přidělení návštěvní karty včetně 
přístupových oprávnění na snímače. Možnost rychlé identifikace návštěvníka na 
recepci pomocí OCR snímače dokladů (OP, PAS) nebo snímače otisku prstu. 
Obsahuje seznamy aktivních návštěv a jejich historii s možností nastavení filtrů 
zobrazení. Podporuje tisk návštěvních formulářů. Licence platí pro počet 
aktivních návštěv. Uživatelské licence jsou určeny pro pracovníky recepcí a 
uživatele, kteří ve WEB agendě „Moje návštěvy“ mohou potvrzovat návštěvy za své 
kolegy. 

Základní moduly
AN-300 základní agenda evidence návštěv
AN-301 uživatelská licence evidence návštěv (rozšiřování po 5 uživatelích)
AN-302 uživatelská multilicence evidence návštěv (neomezený počet uživatelů)

Rozšiřující moduly
AN-905 modul tvorby elektronických dokumentů, připojení podpisové podložky



www.aktion.cz

PRAKTICKÉ UKÁZKY SW

10.03.20 © EFG CZ spol. s r.o.12

www.aktion.cz/ukazka

UKÁZKA MOBILNÍ APLIKACE

dochazka.efg.cz

WEB KLIENT

- MOJE DOCHÁZKA
- SW TERMINÁL
- MŮJ PLÁN A ŽÁDOSTI
- MOJE NÁVŠTÉVY
- MOJE OBJEDNÁVKY STRAVY

Účet 1 – podřízený
Technik1 / heslo: Technik1

Účet 2 – vedoucí
Manager1 / heslo: Manager1



www.aktion.czwww.aktion.cz

EFG CZ spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4 DĚKUJEME ZA POZORNOST


